Wem das Jus praesentandi gebühret?
Diese Rubric mag das Kloster nicht betreffen, weilen es von dem Convent

abhanget, welche sie dahin aufnehmenm
Daß diesem also nicht anderst seye, certificire ich mit eigner dieser Na-

mensunterschrift und beygedrucktem Pettschaft. So beschehen Freyburg den
23. Novembris 1769
(L. 5.)	 Sor. Maria Carolina Streckherrn

O.S.D., zur Zeit Priorin

V
Konsekrationsrevers des Konstanzer Weihbischofs Konrad Ferdinand Geist
vom 18 Mai 1699, die Kirche des Neuklosters zu Freiburg betreffend

(StAFrbg. Al /XVI Aa)

Nos Conradus Ferdinandus, Dei et Apostolicae Sedis Gratia Episcopus
Tricalensis, Celsissimi et Reverendissimi S. R. I. Principis et Episcopi Con-
stantiensis in Pontificalibus et Spiritualibus Vicarius Generalis etc.

Universis et singulis praesentium inspectoribus salutem in Domino cum
notitia subscriptorum. Notum facimus et testamur per praesentes quod Anno

103 Diese Antwort läßt den Schluß zu, daß die Priorin mit dem Begriff „Präsentationsrecht" nichts
anfangen konnte- Ein Kirchenpatronat besaß Adelhausen damals nicht mehr
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Domini MDCXCIX die 13 Man Pontificalia peragentes consecravenmus
Ecclesiam et Altare summum in Adelhausen in honorem Beatissimae Virginis
Annuntiationis et S. Catharinae V et M., Altare in cornu Evangelii in hono-
rem S S. Agnetis, M. Magdalenae et S. Agathae, Altare in cornu Epistolae in
honorem S. Michaelas, S. Josephi et S. Mauritii cum Socus, et Reliquias S. S.
Theodore, Honorii et Bartholomaei incluserimus, statuendo anniversarium
diem dedicationis dictae Ecclesiae Dominicam Cantate post Pascha.

Cupientes ut Ecclesia et Altare praefatum congruis frequentatur
honoribus et a Christi fidelibus jugiter ac devote visitetur Omnibus, qui in
praedictae Ecclesiae consecrationis die anniversario ad eam devotionis causa
vota sua persolvendo confluxerint, de Omnipotentis Dei misericordia confisi
quadraginta dies indulgentiarum in forma Ecclesiae consueta in Domino
concedimus. In quorum fidem has litteras manu propria et nostro

munitas dedimus die 18 Mensis Man Anno MDCXCVIIII Indic-
tione

Conradus Ferdinandus 	 (L. S,)
Suffraganeus et Vicarius

Generalas m. p.

VI
Konsekrationsrevers des Konstanzer Weihbischofs Franz Karl Grafen Fug-
ger vom 16. August 1749, die Kirche des Klosters auf dem Graben zu Frei-

burg betreffend (StAFrbg. Al /XVI Aa)

Nos Franciscus Carolus Josephus Fugger R. Comes a Kirchberg et
Weißenhorn, L. B. in Pollw-eil et Weylerthal, Dommus in Glött, Hillgarts-
berg, Oberndorff, Diettenheimb, Brandenburg et Elgau, Dei et Apostolicae
Sedis Gratia Episcopus Domitiopolitanus, Cathedralis Ecclesiae Constan-
tiensis Canonicus Capitularis, Reverendissimi in Christo Pauls, Celsissimi-
que S. R. I Principis ac Domini, Domini Casimiri Antoni' Episcopi Constan-
tiensis etc. etc. in Pontificalibus Vicarius Generalis etc.

Universis et singulis praesentium inspectoribus salutem in Domino cum
notitia subscriptorum. Notum facimus et testamur per praesentes, quod An-
no Domini MDCCXLIX die 16. Mensis August Pontificalia peragentes Fri-
burgi consecraverimus Ecclesiam Monialium in Fossa Tertii Ordinis S. Do-
minici cum altari suo medio in honorem S. Crucis, altare ex cornu Evangelii
in honorem Beatissimae Virginis Mariae et altare ex cornu Epistolae in ho-
norem S. Dominici Confessoris statuendo anniversarium dedicationis diem
dictae Ecclesiae in Dominica post festum Assumptionis Beatissimae Virginis
Mariae Cupientes igitur, et Ecclesia et altana praefata congruis frequenten-
tur honoribus et a Christi fidelibus iugiter ac devote visitentur, omnibus, qui
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hodie praedictam Ecclesiam visitavennt, unum annum et qui in huius praefa-
to consecrationis die anniversano ad ipsam devotioms causa vota sua persol-
vendo confluxennt de Omnipotentis Dei misencordia confisi, quadraginta
dies indulgentiarum in forma Ecclesiae consueta in Domino concedimus, In
quorum fidem has litteras manu propria subscripsimus et sigillo nostro ponti-
ficali munin mandavimus die, mense et anno quibus supra. Indictione XII

Franc Carol Jos.	 (L. S.)
Ep Domitiop m p	 Ad mandatum R.mi et Ill. mi

D D Suffraganei etc
Franc. Ignat. Halder Capl. m.p

VII
Konsekrationsrevers des Konstanzer Weihbischofs Wilhelm Leopold Frei-
herrn von Baden vom 3. September 1791, die Kirche des Neuklosters zu

Freiburg betreffend (StAFrbg. Al /XVI Aa)

Nos Wilhelmus Josephus Leopoldus L. B. de Baaden, Dei et Apostolicae
Sedis Gratia Episcopus Milevitanus, Cathedrahum Ecclesiarum Constantien-
sis et Augustanae Canonicus Capitulans et respective Cantor, Reverendissi-
mi et Celsissimi in Christo Patres ac D. D. Maximiliane Chnstophon, Dei
Gratia Episcopi Constantiensis, S. R. I Pnncipis, Domini Augtae Majons et
Oeningae, Inclyti Ordinis S. Joannis Hierosolymitani Bajulivii et Protectoris
etc. etc. in Pontificalibus Vicanus Generalfis etc.

Universis et singulis harum inspectoribus salutem in Domino cum notitia
subscnptorum. Notum facimus et testamur per praesentes, quod anno Domi-
ni 1791, die 3tia. mensis Septembns pontificalia peragentes in Freyburg in no-
vo monasteno Adelhausen altare in honorem S Crucis, S. Aloysii et S. Joan-
nis Nepomuceni consecraverimus, statuendo anniversarium dedicationis
diem zn dominica 3tia Octobns. Cupientes ut Ecclesia praedicta et al-
tare congruis frequententur honoribus et a Christi fidelibus jugiter et devote
visitentur, concessimus eisdem hodie unum annum et in die anniversario
consecrationis hujuscemodi ipsam visitantibus 40 dies de vera indulgentia in
forma Ecclesiae consueta, In quorum fidem has hteras manu propria sub-
scriptas et sigillo nostro pontificali munitas dedimus die, mense et anno qui-
bus supra. Indictione IX